РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2022 года

№ _____
г.Краснокаменск
	О внесении изменений в  Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.05.2022 № 31

В  целях приведения Положения о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края к действующему законодательству, руководствуясь ст. 50 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. . Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.05.2022 № 31 (далее - Положение) следующие изменения:

1) Подпункт 5.5. пункта III считать подпунктом 3.5. пункта III.
2) В пункте IV:

  -  подпункты 6.4. – 6.7.  признать утратившими силу;
 - подпункты  6.8.-6.10. считать подпунктами 4.2.- 4.4;
 - дополнить подпунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. Порядок премирования муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» утверждается правовым актом Контрольно-счетной палаты муниципального района.»

 - дополнить подпунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Порядок премирования муниципальных служащих Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» утверждается правовым актом Совета муниципального района.»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на  стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru. и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района

С.Н. Колпаков
Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев
PAGE
2